
    

お知らせ 2020 年 

 

 1 / 1 

SOCIAL DISTANCE 

守ろう、大切な命。 

2020年５月 30日 

プレミアグループ株式会社 

代表取締役社長 柴田 洋一 

（コード番号：7199 東証市場第一部） 

 

緊急事態宣言解除に伴う営業時間の変更について 

 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみを申し上

げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめとした感染

防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

 

当社は、緊急事態宣言の解除を受け、新型コロナウイルス感染予防に最大限努めながら、下記の通り営業

時間を変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

関係者の皆さまには、ご理解とご協力をいただけますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

■営業時間 

10:00～17:00（平日） 

 

■変更日 

 2020年６月１日 

 

※通勤時の感染予防として、土日祝も稼働いたします。お問い合わせの際は、各担当のメールもしくは携帯

電話にご連絡ください。 

 

 

なお、今後も状況を注視し、社内外への感染被害抑止と従業員の安全確保を最優先に、適切な対応を検討

してまいります。 

 

以 上 


